総務委員会議事要旨

開催日時 平成２２年５月６日 １５：２５～１７：２０

開催場所 研究科長室

出席者数 ７名

欠席者数 ０名

議 題

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．教授会・学部教授会議題整理（平成２２年５月１３日開催分）について

２．懐徳堂研究センター研究員の兼務について（報告）

３．文学研究科広報ポスターに関する大学院入試広報の重点領域について

４．平成２３年度大学院入試の日程等について

５．大学院における定員充足に係る対応等について

６．特例職員採用に伴う大学負担ポストの設置要望について

７．産学官連携問題委員会

８．その他

以 上

総務委員会議事要旨

開催日時 平成２２年５月２０日 １５：００～１８：４０

開催場所 研究科長室

出席者数 ７名

欠席者数 ０名

議 題

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．教授会・学部教授会議題整理（平成２２年５月２７日開催分）について

２．文学研究科・文学部視覚資料のデータベース化作業について

３．『文学部紹介』の同窓会会員への配布と社会人入学の案内の配布について

４．グローニンゲン大学における文系海外短期研修の単位化について

５．ジョージア大学との大学間交流協定について

６．特例職員採用に伴う大学負担ポストの設置要望について（継続）

７．社会言語科学会第２６回研究大会の文学研究科共催について

８．文系総合研究棟の６階研究室について

９．コミュニケーションデザイン・センターからの「イシバシ・ハンダイ映画祭」への

協力依頼について

10. 知的財産センターからの依頼について

11. 平成２２年度省エネルギー活動について

12. 「大阪大学大学院文学研究科・文学部防犯カメラ運用に関する基準」の制定につい

て

13. 教授会等における議事要旨の公表（平成２２年４月分）について

14. 産学官連携問題委員会

15. その他

以 上

拡大総務委員会議事要旨

開催日時 平成２２年５月６日 １４：３０～１５：２０

開催場所 文学部大会議室

出席者数 １３名

欠席者数 １名

議 題

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．教員人事について

２．サイエンスカフェのコーディネーターの推薦について

３．その他

以 上